Anchieta, 28 de outubro de 2022.

De: Protocolo
Para: Seção de Acompanhamento do Processo Legislativo

Referência:
Processo nº 2968/2022
Proposição: Retirada de Proposição (Arquivamento) n° 24/2022

Autoria: Pablo Florentino

Ementa: O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, solicita o
CANCELAMENTO E ARQUIVAMENTO DO PROJETO DE LEI DE Nº 69/2022, protocolado
no dia 30 de setembro de 2022, cujo conteúdo se trata da instituição da ‘’Semana Municipal
do Empreendedorismo Feminino’’.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Protocolado

Próxima Fase: Para juntar pedido de retirada da proposição

Rafael dos Santos de Lima
Chefe de Seção

1638029

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360035003800310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-10-28T10:27:40-0300